UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 43 /PGDĐT-HĐNG
V/v tham gia Cuộc thi Mỹ thuật thiếu nhi tỉnh TT Huế - năm 2019
	Phong Điền, ngày 19 tháng 02 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 174/ĐA-SVHTT ngày 12/02/2019 của Sở Văn hóa Và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế về Đề án Tổ chức “ Cuộc thi Mỹ thuật thiếu nhi tỉnh Thừa Thiến Huế - Năm 2019 ”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH&THCS trực thuộc tạo điều kiện cho giáo viên bộ môn mỹ thuật tích cực bồi dưỡng những học sinh có năng khiếu mỹ thuật sáng tác các tác phẩm tham gia Cuộc thi đạt kết quả (có Đề án Cuộc thi kèm theo).
Thời gian và địa điểm:
- Nhận tác phẩm từ ngày 23/02/2019 đến hết ngày 30/02/2019;
- Khai mạc và công bố các tác phẩm được chọn vào ngày 07/3/2019;

- Tại Trung tâm Nghệ thuật Lê Bá Đảng, số 15, Lê Lợi, Thành phố Huế.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT VHTT&TT;
- Website;

- Lưu VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng